
flowartoll FT Technologies a.s. 
FT Chválkovická 82, Olomouc 

Czech Republic 

eee ere rere eer T RTE eee eee eee eter eee te ee a kN a a aa al 

Vazeny pan 

Pravnicka fakulta UPOL 

tř. 17. listopadu 6 

779 00 Olomouc 

V Olomouci 21. února 2023 

Objednávka pronájmu prostor, technického zázemí a služeb 

Na základě předchozí poptávky a jednání u Vás objednáváme pronájem prostor, technického zázemí 

a služeb za účelem realizace VII. Mezinárodní konference obecních policií. Konference se uskuteční 

v prostorách velkého přednáškového sálu, dvou malých přednáškových sálů, foyer a nezbytného zázemí (toalety, 

šatna, apod.) na Právnické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci a částečně na prostranství před budovou, 

přičemž fakulta je považována za spoluorganizátora tohoto ojedinělého a největšího mezinárodního setkání 

obecních a městských policií ve střední Evropě. Hlavní program konference (I. a II. konferenční den) je plánován 

v těchto termínech a časech: 

- čtvrtek 30. 3. 2023 od 8.00 do 18.00 hodin, 

- pátek 31. 3. 2023 od 8.00 do 13.00 hodin. 

Za pronájem bude účtována celková sjednaná částka 80 000 Kč vč. DPH. Ta bude splatná na základě vystavené 

faktury po realizaci konference. Fakturační údaje jsou uvedeny na http://www.fttech.org/kontakty. Na fakturu, 

prosím, uveďte: „Na základě Vaší objednávky Vám fakturujeme pronájem prostor, technického zázemí a služeb 

na VII. Mezinárodní konferenci obecních policí konané na Právnické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. 

Realizace konference se nemusí konat v plánovaném termínu z důvodu aktuálních právních předpisů 

(mimořádných a ochranných opatření) či z důvodu vis maior. Pak může být konference přesunuta na jiný, 
náhradní termín či bez náhrady zrušena. 

Případné dotazy zodpoví a bližší informace poskytne PR manažer naší společnosti 

Prosím o formální potvrzení doručení objednávky a souhlasu s jejím zněním. Děkuji a budu se těšit na další 

spolupráci. 

S přáním příjemného dne 

V Olomouci dne 13.3.2023 

Za dodavatele: doc. JUDr. výcav Stehlík, LL.M. Ph.D., děkan PF UP 

  
Tel: www.fttech.org |




